
入 札 調 書 

 

委  託  名 

令和５年度千葉市もの忘れチェック事業帳票類等作成及び封入封緘業務委託 

入 札 日 時 令和５年８月１８日（金） 午前１１時００分 

入札及び開札場所 千葉市役所新庁舎４階 L会議室４０１ 

入 札 執 行 者   保健福祉総務課長 

入札執行補助者 

 

 

 

入 札 立 会 人  

請 求 課 地域包括ケア推進課 

履行期限 令和６年３月２９日（金） 
履 行 場 所 

保健福祉局健康福祉部 

地域包括ケア推進課 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 
千葉共同印刷株式会社 

落 札 金 額 

（消費税相当額加算） 
2,068,000円  

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 千葉共同印刷株式会社 1,880,000  落札 

2 株式会社太陽堂印刷所 2,155,100   

3 株式会社千代田 2,170,500   

4 以下余白    

5     

6     

7     

8     

9     

10     

（備 考）長期継続契約・・・無し 

     執行方法・・・・・希望型指名競争入札 

根拠法令・・・・・地方自治法施行令第 167条第 1号 


